fen in yrer hoffart. **o** Und sy werde verkündt in d volbringung vō d ver-  
flūchung vnd vō der luge in dē zorn der volbringūg vnd werden nit.

**p** Und werden wissen das got würt herschen iacob vñ der endē der erd:  
**q** Sy werden hēfert zū dē abent vñ werden leiden dē hunger als die hūd  
vnd werden umbgan die stat.

**r** Sy werden zerstreuet zū essen, wann ob sy nit werden gesettiget werde

**r** Exurge in occursum meum ⁊ vide: ⁊ tu do-  
mine deus virtutū deus israel. **f** Intende ad  
visitandas omnes gētes: nō miserearis oī/  
bus qui operant iniquitatē. **g** Cōuertentur  
ad vespērā ⁊ famē patientur vt canes: ⁊ cir-  
cumbūt ciuitatē. **h** Ecce loquens in ore suo ⁊  
gladius in labiis eoz: quoniā quis audiuit.

**i** Et tu domine deridebis eos: ad nihilū de-  
duces oēs gentes. **k** Fortitudinē meā ad te  
custodiam: quia deus susceptor meus: deus  
meus misericordia eius pueniet me. **l** De-  
us ostēdit mihi sup inimicos meos ne occi-  
das eos. nequando obliuiscātur poplī mei,

**m** Disperge illos ī virtute tua: ⁊ depone eos  
protector meus domine. **n** Delictum oris  
eorum sermo labiorum ipsorum: ⁊ cōprehē-  
dantur in superbia sua. **o** Et de execratione  
⁊ mendacio annunciabūtur in cōsumma-  
tione: in ira consummationis ⁊ non erunt. **p**  
Et scient quia deus dominabitur iacob: ⁊ fi-  
nium terre. **q** Cōuertentur ad vespēram et  
famem patientur vt canes: ⁊ circumbunt ciui-  
tatem. **r** Ipsi dispergentur ad manducan-  
dum. si vero non fuerint saturati ⁊ murmu-

# Folium. xliiii.

habunt. <sup>g</sup> Ego autem cantabo fortitudines  
tuas: et exaltabo misericordiam tuam.

<sup>e</sup> Quia factus es susceptor meus et refugium  
meum: in die tribulationis mee. <sup>v</sup> Adiutor  
meus tibi psallam: quia deus susceptor me-  
us es: deus meus misericordia mea

## Psalmus. lix.

*ad dnm de p[ro]phet[is] iher[osol]m[is] i[n] tribula*  
<sup>g</sup> So David überwand Abadeser den künig  
von Saba: vnd die moabiten vnd edomiten: vñ  
das lannd Syria. vñnd erschlug in dē tal salnit  
zwoßß tausent / machet er disen psalm. Den sol  
sprechen der kein trübsal hab.

<sup>a</sup> Deus repulisti nos et destruxisti nos:  
**D**iratus es et misertus es nobis. <sup>b</sup> **Q**u-  
mouisti terram et conturbasti eam: sana con-  
turbationes eius quia commota est. <sup>c</sup> **O**stendi-  
sti populo tuo dura: potasti nos vino com-  
punctionis. <sup>d</sup> **O**edisti metuentibus te signi-  
ficationē: vt fugiant a facie arcus. <sup>e</sup> **U**t libe-  
rentur dilecti tui: saluū fac dextera tua et ex-  
audi me. <sup>f</sup> **D**eus locutus est in sancto suo:  
letabor et partabor sichimā: et cōuallē taber-  
naculorum metibor. <sup>g</sup> **M**eus est galaad et  
meus est manasses: et effraim fortitudo capi-  
tis mei. <sup>h</sup> **I**uda rex meus: moab olla spei mee.